[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МО СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МО ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

18 августа 2014 года №  174
О прекращении работы места

массового отдыха и купания населения

(пляжа) на озере Раздолинское.

                      В связи с неблагоприятными явлениями погоды, в соответствии с требованиями Постановления Правительства Ленинградской области от 29.12.2007 г. № 352 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в Ленинградской области»,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ»:

1. Прекратить работу места массового  отдыха и купания (пляжа) на озере Раздолинское по ул. Береговая  с 19 августа 2014 года,

2. Ведущему специалисту администрации Рыбаку А.В.  разместить предупредительные таблички  «Пляж закрыт», «Купаться запрещено».

3. Считать утратившим силу распоряжение главы администрации от 10 июня 2014 года №  102.

4. Снять пост охраны с автоматического шлагбаума с 19 августа 2014 года.
5. Опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации.
6. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации МО

 Сосновское сельское поселение:                                                  А. Н. Соклаков
Согласовано:

Дроботенко Н.Н.
Исп. Рыбак А.В.
Разослано дело- 2,  редакция – 1,  ГИМС-1